 上海希麦斯工业仪器技术有限公司
工业设备智能状态监测系统解决方案
Document: Rev 01  Page 1
Shanghai iCMAS Industry Instrument Technology LTD.
VIB9000 系列一体化壳振变送器
技术说明书
系统描述
VIB9000 系列一体化壳振变送器主要为离心式压缩机、小型水泵、风机或电机的原始设备制造

Document: Rev 01  Page 3
Shanghai iCMAS Industry Instrument Technology LTD.
订货信息
VIB9000 系列一体化壳振变送器
VIB9000-AA-BB
AA: 输出量程选项
01: 0~10 mm/s
02: 0~20 mm/s
03: 0~25.4 mm/s
04: 0~50 mm/s
0X: 特殊定制(请说明量程)
BB: 防爆选项
00: 不需要
01: ATEX 防爆
附件
MIL 连接电缆
详见 XMS-MIL 系列航空插头型信号电缆技术
说明书。
磁座
用于便携式安装的振动传感器的磁性底座。
安装螺柱
标配 1/4-28 UNF 转 M10x1 (深度：
10mm)，其他规格尺寸须在订货时说明。
 上海希麦斯工业仪器技术有限公司
工业设备智能状态监测系统解决方案
Document: Rev 01  Page 4
Shanghai iCMAS Industry Instrument Technology LTD.
示意图表
图 1: 变送器机械外观示意图
(针 A: +V 电源/白色, 针 B: 0V/黑色)
（实际尺寸可能有误差，具体以实物为准）
图 2: 典型的频响曲线
圆柱部分直径：21mm
机壳表面最小安装直径：26mm
¼-28 UNF-2B
7 16
42
60